EXPRESO

Pocillo

Americano

Expreso Doble
Capuccino

TE

Té

Té saborizado

Té IntiZen

Mate cocido
Adicional leche )
PARA ACOMPANAR
Medialuna con jyq
Arabe jyq/qyt
Tostadas

Medialuna

Budin

Cuadrado dulce
Yogurt con granola

CLASICOS

Submarino

Jugo de naranja

Licuado con agua
Licuado con leche
Limonada/Té helado 500 cc

Limonada 1litro

$90

$100
$130
$140

$90
$110
$130
$130
$20

$60
$150
$95
$30
$60
$100
$140

$120
$150
$130
$160
$120
$190

Libertador: café con leche y

2 medialunas con jamoén y
queso

Porteno: cafe con leche, 2

medialunas y jugo de naranja

Clasico: infusion, tostadas,
queso crema y mermelada
casera

Gran Comercio: infusion y
tostén con huevo revuelto
Deportivo: infusiéon, yogurt
con granola y jugo de
naranja

Clasico salado: americano,
mini arabe jamoén, queso y

tomate y jugo de naranja

DESAYUNOS Y MERIENDAS

$200

$200

$180

$250

$260



LUNCH

Tarta con mini ensalada

Ensalada caesar con pollo
Ensalada del dia

Wrap con papa cuna

Pasta fresca rellena con salsa
Pasta seca con salsa

Pechuga con guarnicion
Ciabatta de pollo, racula,
tomate seco y aderezo palta
Milanesa carne o pollo con
guarnicion

adicional napolitana

GUARNICIONES

Puré de papa

Puré de calabaza
Puré de batata
Vegetales al vapor

Mini ensalada

Recargo de pollo

$40

$250
$300
$250
$250
$310
$280
$300
$350

$330

$30

AL PASO

3 empanadas con
limonada
Wrap a eleccion y

limonada

POSTRES

Flan
Ensalada de fruta fresca

Postre del dia (consultar)

Adicional crema/dulce de

leche
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$230

$330

$120
$120
$150

$20



BEBIDAS

Gaseosa (linea Pepsi)
Saborizada

Agua chica sin gas/con gas
H20

Agua sin gas grande

Siféon de soda 500 ml

Gatorade 500 ml
Gatorade 1,25 ml

JUGOS

Limonada 500 ml
Limonada 1 litro

Naranjada 1 litro

CERVEZAS

Lata de 473 ml

Botella 1 litro

$80
$75
$70
$80
$90
$60

$100
$150

$120
$190
$190

$150
$220

PARA PICAR

Empanada jamony queso/carne/verdura $6 0

Plato de queso
Plato de jamoén cocido
Picadita

Berenjena en escabeche

$60
$80
$150
$100



