

CAFETERIA

EXPRESO

Pocillo	\$90
Americano	\$100
Expreso Doble	\$130
Capuccino	\$140

TÉ

Té	\$90
Té saborizado	\$110
Té IntiZen	\$130
Mate cocido	\$130
Adicional leche	\$20

PARA ACOMPAÑAR

Medialuna con jyq	\$60
Árabe jyq/qyt	\$150
Tostadas	\$95
Medialuna	\$30
Budín	\$60
Cuadrado dulce	\$100
Yogurt con granola	\$140

CLÁSICOS

Submarino	\$120
Jugo de naranja	\$150
Licuado con agua	\$130
Licuado con leche	\$160
Limonada/Té helado 500 cc	\$120
Limonada 1 litro	\$190

DESAYUNOS Y MERIENDAS

Libertador: café con leche y	\$200
2 medialunas con jamón y	
queso	
Porteño: cafe con leche, 2	\$200
medialunas y jugo de naranja	
Clásico: infusión, tostadas,	\$180
queso crema y mermelada	
casera	
Gran Comercio: infusión y	\$250
tostón con huevo revuelto	
Deportivo: infusión, yogurt	\$260
con granola y jugo de	
naranja	
Clásico salado: americano,	\$200
mini árabe jamón, queso y	
tomate y jugo de naranja	



ALMUERZOS

LUNCH

Tarta con mini ensalada	\$250
Ensalada caesar con pollo	\$300
Ensalada del día	\$250
Wrap con papa cuña	\$250
Pasta fresca rellena con salsa	\$310
Pasta seca con salsa	\$280
Pechuga con guarnición	\$300
Ciabatta de pollo, rúcula, tomate seco y aderezo palta	\$350
Milanesa carne o pollo con guarnición	\$330
adicional napolitana	\$30

GUARNICIONES

Puré de papa	
Puré de calabaza	
Puré de batata	
Vegetales al vapor	
Mini ensalada	
Recargo de pollo	\$40

AL PASO

3 empanadas con limonada	\$230
Wrap a elección y limonada	\$330

POSTRES

Flan	\$120
Ensalada de fruta fresca	\$120
Postre del día (consultar)	\$150
Adicional crema/dulce de leche	\$20

BUFFET
COMERCIO

BEBIDAS Y ALGO MAS

BEBIDAS

Gaseosa (linea Pepsi)	\$80
Saborizada	\$75
Agua chica sin gas/con gas	\$70
H2O	\$80
Agua sin gas grande	\$90
Sifón de soda 500 ml	\$60

GATORADE

Gatorade 500 ml	\$100
Gatorade 1,25 ml	\$150

JUGOS

Limonada 500 ml	\$120
Limonada 1 litro	\$190
Naranjada 1 litro	\$190

CERVEZAS

Lata de 473 ml	\$150
Botella 1 litro	\$220

PARA PICAR

Empanada jamón y queso/carne/verdura	\$60
Plato de queso	\$60
Plato de jamón cocido	\$80
Picadita	\$150
Berenjena en escabeche	\$100

BUFFET
COMERCIO